

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA

Teotônio Vilela, AL, 19 de fevereiro de 2019.

Joano Barbaro
Silver

Ofício Nº. 013/2019 - GPMTV Ao Ilmo. Senhor, **Ramon Formiga de Oliveira Carvalho** Promotoria de Justiça de Teotônio Vilela/AL

Assunto: Encaminhamento de Termo de Compromisso de Ajustamento de Conduta

Senhor Promotor,

Dirigimo-nos a Vossa Excelência, para encaminhar 01 (uma) via do Termo de Compromisso de Ajustamento de Conduta, que trata da Normatização da segurança, higiene, fluidez do trânsito, e outros aspectos pertinentes ao carnaval 2019 de Teotônio Vilela/AL e tem como partes o Ministério Público Estadual, Município de Teotônio Vilela, Secretaria de Saúde, Secretaria de Educação e Cultura, Policia Militar, Guarda Municipal, Conselho Tutelar e Organizadores do carnaval 2019.

Aproveito o ensejo para enviar-lhe os mais elevados votos de estima e consideração.

Atenciosamente

JOÃO JOSÉ EREIRA FILHO

Prefeito